
화순군수 업무추진비 공개내역(2018. 4월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 4월

계 201,800 58,932 49,661 9,271 142,868

시책추진 149,000 35,407 29,061 6,346 113,593

기관운영  52,800 23,525 20,600 2,925 29,275

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 6 687,000

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 15 3436,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 13 2,925,000

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 4 2,223,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등

총  계 25 6,346,000 13 2,925,000



화순군수 업무추진비 공개내역(2018. 5월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 5월

계 201,800 63,402 58,932 4,470 138,398

시책추진 149,000 37,973 35,407 2,566 111,027

기관운영  52,800 25,429 23,525 1,904 27,371

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 5 383,000

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 6 1,226,000 1 248,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 3 1,656,000

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 4 956,500

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등

총  계 15 2,565,500 4 1,904,000



화순군수 업무추진비 공개내역(2018. 6월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 6월

계 201,800 67,512 63,402 4,110 134,288

시책추진 149,000 39,159 37,973 1,186 109,841

기관운영  52,800 28,353 25,429 2,924 24,447

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 5 1,041,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 7 2,433,500

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 1 145,000 1  490,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등

총  계 6 1,186,000 8 2,923,500


